LEI N.º 2423                                                                            DE 03 DE OUTUBRO DE 2005

“ALTERA A LEI N.º 2387/05 DE JULHO DE 2005 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, APROVA, e Eu, Prefeita Municipal, no uso de minhas  atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica do Município,  SANCIONO a seguinte Lei:

   Art. 1º - O Art. 2º da Lei 2387/05, passa a vigorar com a seguinte

redação:

   “Art. 2º - Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a doar
parte da Quadra D. referente à área desafetada do artigo anterior, á província Nossa
Senhora de Fátima, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.635.539/0001-05”.

   Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 03 (três) dias do mês de Outubro do ano 2005.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal